
    

 

 

Pressmeddelande 26 oktober 2007 
 

Orexo förvärvar Biolipox - Uppdatering   
 
Som tidigare kommunicerats i ett pressmeddelande den 15 oktober 2007 har Orexo AB 
(OMX Nordiska listan, mid cap: ORX) och huvudägarna i Biolipox AB nått en 
överenskommelse om att Orexo skall förvärva Biolipox, ett innovativt svenskt 
forskningsbaserat läkemedelsbolag som utvecklar nya behandlingar för 
inflammationssjukdomar inklusive smärta och luftvägssjukdomar som exempelvis astma 
och kronisk obstruktiv lungsjukdom (KOL).   
 
Uppdatering 
Orexo lämnar idag ytterligare information kring det planerade förvärvet av Biolipox genom 
en uppdaterad presentation (se bifogad bilaga). Presentationen finns även tillgänglig på 
Orexos hemsida (www.orexo.se).  
 
Den nya informationen består av en detaljerad genomgång av Biolipox produktportfölj och 
kliniska data från BLX-NLA projektet för rinit, en övergripande plan för prioriterade 
produktprojekt, kvantifiering av samordningsfördelar och synergier om ca SEK 40m årligen, 
ytterligare information kring värderingen av Biolipox samt att ABG Sundal Collier har avgivit 
ett värderingsutlåtande (fairness opinion). 
 
Transaktionen sker genom en apportemission till Biolipox aktieägare. I transaktionen 
värderas Biolipox till 8561 miljoner kronor och betalning sker genom en nyemission av 
högst 8 560 000 Orexoaktier. Transaktionens slutliga utformning är bland annat beroende 
av Orexos genomförande av en due diligence av Biolipox. Transaktionen är även villkorad 
av ett godkännande av apportemissionen av en extra bolagsstämma i Orexo och eventuella 
myndighetsgodkännanden. 
 
Förvärvet skapar ett innovativt specialty pharmabolag med en bred produktportfölj, 
globala partnerskap med stor finansiell potential samt etablerade försäljningskanaler. 
Betydande aktieägarvärden kan skapas genom samordningsfördelar och optimering av 
den kombinerade produktportföljen. 
 
Reviderad tidplan 
Orexo har beslutat att senarelägga den planerade extra bolagstämman till den 13 november 
2007. Förvärvet beräknas vara slutfört i slutet av november 2007. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Zsolt Lavotha, VD och koncernchef Orexo 
Tel: 018 - 780 88 12  
E-post: zsolt.lavotha@orexo.com 
 
Claes Wenthzel, vice VD och finansdirektör Orexo 
Tel: 018 - 780 88 44  
E-post: claes.wenthzel@orexo.com  
 
Torbjörn Bjerke, VD och koncernchef Biolipox 
Tel: +46 8 5248 3102 
E-post: torbjorn.bjerke@biolipox.com 

                                                 
1 Gäller för alla utestående aktier och optioner. 



    

 

Om Orexo 

 

Orexo är ett läkemedelsföretag som fokuserar på att identifiera suboptimala terapeutiska egenskaper hos 

befintliga produkter och utveckla mer effektiva och verkningsfulla administreringsmetoder för dem. Genom att 

kombinera godkända aktiva substanser med Orexos drug deliveryteknologier kan deras terapeutiska värde ökas, 

exempelvis genom att verka snabbare eller innebära enklare administrering. Denna verksamhetsmodell har som 

målsättning att föra ut produkterna på marknaden snabbare, med lägre utvecklingsrisker och till lägre kostnader.  

 

Orexo, vars huvudkontor och utvecklingslaboratorier är belägna i Sverige, är för närvarande verksamt över hela 

världen, genom utvecklings-, licens- och distributionsavtal på samtliga större marknader.  

 

Orexo har en balanserad portfölj med två produkter på marknaden, tre i registreringsfas och/eller sen klinisk 

utvecklingsfas, en produkt i klinisk fas I, en i formuleringsfas och två i tidig utvecklingsfas.  

 

Orexo är noterat på OMX nordiska lista för Mid Cap-bolag (tickersymbol; ORX). 

 

www.orexo.se 

 

 

Om Biolipox 

 

Biolipox är ett svenskt forskningsintensivt läkemedelsföretag som fokuserar på att utveckla nya, effektiva 

läkemedel mot luftvägssjukdomar och andra inflammatoriska sjukdomar som astma, kronisk obstruktiv 

lungsjukdom (KOL), rinit (hösnuva), smärta och artrit (inflammatorisk ledsjukdom). Genom att dra nytta av sin 

kunskap inom inflammationsområdet, särskilt kring arakidonsyrafamiljen, har Biolipox skapat en portfölj av 

potentiella blockbusters för behandling av luftvägssjukdomar och inflammationer. Företaget har 52 medarbetare 

och ägs av Health Cap, Apax Partners, Sofinnova Partners, SLS Venture, Credit Agricole Private Equity, Auriga 

Partners och grundarna. 

 

www.biolipox.se 

 

 


